05.07.2024, г. Москва, ул. Маршала Тимошенко,
19, стр.1А

20

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Дерматовенерология (31.08.32)

Председательствовал: Е. В. Свечникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Ф. Филон
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Бойцова
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Антропова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Базанова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Вережникова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Грибанов
(И.О. Фамилия)

О. В. Иванова
(И.О. Фамилия)

М. А. Королева
(И.О. Фамилия)

М. П. Кризманич
(И.О. Фамилия)

А. А. Лебедева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Ольшанова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Свечникова
(И.О. Фамилия)

О. В. Сорокина
(И.О. Фамилия)

О. Ф. Филон
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аббосова Шахноза Шукуровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Дерматовенерология
(31.08.32)

Абрамова Тамара Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Акопян Анжела Нверовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Акугинова Алтана Баатровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Александрова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Анисимова Алиса Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Архипова Ксения Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Бабаева Виктория Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Башкатова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Безбородова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Безлюда Милена Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Белик Анна Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Беликова Валерия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Бондарева Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Бридан-Ростовская Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Булатова Мадина Рамазановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Бурмистрова Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Вишнякова Влада Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Войнова Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Воронцова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Вязникова Наталья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Гаевская Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

2

Глушкова Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Гобозова Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Говоров Виталий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Гончарова Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Горлина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Гусев Алексей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Гусейнов Канан Анверович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Гусейнова Лейла Гаджимурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Девликамова Алина Амировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Думанская Кристина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Дунаев Никита Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Евсикова Вероника Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Есоненко Ольга Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Жирнова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Заляева Эльвира Финатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Зейналова Эльнара Хатамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Зуева Елизавета Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Иванова Карина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Казарян Валерия Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Карамова Ирина Финатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Карапетян Ани Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Кеворкова Диана Аптиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Келехсаева Мария Абесаломовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Клюшина Оксана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Козлова Алина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Комарова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

3

Круглик Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Курбанова Сарат Разимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Куршева Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Кутина Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Линкина Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Магомедова Диана Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Майрансаева София Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Мамедова Марьям Гянджавиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Мамедова Урия Азер кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Мельникова Софья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Мерсалова Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Минина Александра Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Михайлова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Михайлова Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Моисеева Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Молина Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Мурзакова Лидия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Николаева Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Павлова Алина Манолисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Парфенова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Петросова Галина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Писаревская Ирина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Подлесная Оксана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Полякова Анна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Попова Дарья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Пташникова Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

4

Рабаданова Дарья Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Рзаева Арзу Фахраддин кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Рубцова Любовь Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Савченко Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Садыкова Ромина Наилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Саркисян Асмик Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Селиверстова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Сидоренко Дарина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Скуйбеда Ирина Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Соколов Станислав Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Соловьева Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Суханова Екатерина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Таирова Назифе Абдул-Меджитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Теличко Александр Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Тинаева Марианна Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Третьякова Мария Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Трубина Глафира Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Турбовская Маргарита Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Фаллаха Анас Марванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Федорова Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Федосимова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Филонова Надежда Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Фишер Елизавета Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Хатькова Светлана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Часовникова Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Чепурная Мария Юлиановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

5

Широва Виктория Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Ягудаева Лиана Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Яруллин Ильгиз Идрисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Председатель Е. В. Свечникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. В. Бойцова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. Ф. Филон
(подпись) (И.О. Фамилия)

6